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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA EKONOMIKE
(Sektori Taksave& Tarifave Vendore)

(Adresa, . ) nr. Tel , e-mail )

PROJEKT VENDIM

N OV da 15.96. 2021

«“per disa ndryshime ne VKB Nr. 71, date 26.11.2020 Per"MIRATIMIN E TAKSAVE DHE
TARIFAVE VENDORE PER VITIN 2021”

NE BASHKINE VAU-DEJES”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”; ne
Ligjin nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative ne RSH”, Ligjin nr. 9632, daté 30.10.2006,
“Pér sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar; Ligjin nr. 9920, daté 19.05.2008 “Pér progedurat
tatimore né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, ne Ligjin nr.24/2017 “Per administrimin e ujitje-
kullimit ”, si dhe bazuar ne ankesat e fermereve te Bashkise Vau-dejes per mbi rendesen e ngarkuar,
nga kjo tarife, pasi edhe tokat e tyre jane permbytur, per shkak te reshjeve me medha te rena ne
fillim te ketij viti, i propozojme keshillit bashkise te,

VENDOSI:

1. Miratimin e “Per disa ndryshime ne VKB Nr. 71, date 26.11.2020 Per"MIRATIMIN E
TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE PER VITIN 2021”

NE BASHKINE VAU-DEJES”

3. Efektet fillojne shtrihen nga .............. 2021 deri me ....ooeesene 2021.
4. Ngarkohen Sektori i taksave&tarifa vendore, Bashkia Vau-Dejes

5. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t€ Ligjit
nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™).

KRYETARI
Mark BABANI
N MUNGESE DHE ME URDHER
ZV/ KRYETARI
Lestiné NDOJA




